Factus est etiam sermo Domini ad Jeremiam secundo, dicens, (sicque dum vinculus esset in atrio carceris.) Sic dixit Dominus terre factor & pte. 2 snator, ut cam dirigeret, cuius nomen Dominus est: clama ad me, & respon. 3 deo tibi, & nota faciam tibi magna & fortia que non scis. Et in ista dixit Dominus Deus Israelis de domibus buxibus urbis, & de domibus regum Jude propugnaculo & fortificationibus istarum, ut possent adversum Chaldeos, & quos implicaverat motibus hominibus quas in ira & furore meo perculsi, & qui bleserunt me: ecce ego producam eis remedium & salutem, & ostendam illis, & faciam illis pacem & fidem: Et deducam captivitatem suam & captivitatem Ierosolymam, & edificabo eos ut primitivus: Mandabo eos ab omnibus peccatis eorum, quibus peccaverunt in me: & non recedabo peccatorum eorum, quibus in me peccaverunt, & recesserunt a me. Etique gaudio, laudi, & magnificacione omni terra populo, qui audientes cuncta beneficia que ego sum collaturus, timebunt & ego erent, propter omnia bona & propter omnem pacem quam ego sum presturus. Ita dixit Dominus, Audietis ad hoc in loco quem vos exhaustum dicitis hominibus & iumentis, in urbibus videlicet et Jude, & exterioribus Ierosolymae locis: ita dicitur ut nullus esset homo vel iumentum. Vox exultationis & vox leticie, vox sponsi & vox sponse, vox dicens, Castissimi Domini omnipotentis, quia Dominus optimus est, & quia in cunctis misericordia eius: sustinet, & maneat in domibus suis: ego enim reliquam transmigrationem terrae, ut sit qualis eras antea, dixit Dominus virtutum. Sic dixit Dominus, Eris ad hoc in loco deserto, & in cunctis urbibus ejus, & in cunctis Ierosolymae partibus pastibus & vigenibus pacibus: In urbibus non eris, in urbibus sepelies, in subibus Nephth, in terra Benjaminis, & ea que circumiacet Ierosolymis, & in urbibus Jude, venient ad me peccades ad manus receptoris, dixit Dominus.